Aos dezesseis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatro, com início às oito horas e trinta 

minutos, na Secretaria dos Conselhos Superiores, localizada no Campus desta Universidade, 

obedecendo o que preceitua o artigo 21 (vinte e um), inciso IV, combinado com o artigo 347 (trezentos 

e quarenta e sete) do Regimento Geral da UFPel, foi instalada a MESA RECEPTORA DE VOTOS 

para a eleição acima referida. O pleito realizou-se normalmente, sem alterações, dentro do horário 

previamente estabelecido, quando foram encerrados os trabalhos e iniciadas a apuração dos votos.